



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Dezembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1307	SERPE FERRAMENTAS E MÁQUINAS LTDA	07.512.253/0001-93	SOPRADOR TÉRMICO	5	158,10	790,50
PREGÃO	1307	SERPE FERRAMENTAS E MÁQUINAS LTDA	07.512.253/0001-93	SERRA TICO TICO	2	580,50	1.161,00
PREGÃO	1312	COSEPET COMERCIO E SERVIÇO EM PRODUTOS ELETRO-ELETRÔNICOS E TURISMO LTDA.	102.955.150/0014-10	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA PARA OS CARTÓRIOS DE IGUATU, ITAPIPOCA E LIMOEIRO DO NORTE	1	7.898,99	7.898,99
PREGÃO	1313	EDITORA GEOROTAS LTDA	06.180.135/0001-62	MAPAS DO ESTAÇÃO DO CEARÁ COM DIVISÃO DAS ZONAS ELEITORAIS ATUALIZADAS.	125	67,84	8.480,00
PREGÃO	1314	D&D TECNOLOGIAS E INFORMÁTICA LTDA	05.772.878/0001-69	APOIO PARA ANTEBRAÇO FIXO	5	58,87	294,35
PREGÃO	1315	TRIADE PAINEIS PUBLICITARIOS E SERVIÇOS	63.489.405/0001-55	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DO LETREIRO DA FACHADA DO CARTÓRIO ELEITORAL DE RUSSAS	1	1.888,89	1.888,89
PREGÃO	1315	TRIADE PAINEIS PUBLICITARIOS E SERVIÇOS	63.489.405/0001-55	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DO LETREIRO DA FACHADA DO FÓRUM ELEITORAL DE FORTALEZA	1	1.150,89	1.150,89
PREGÃO	1316	CAUBI IND E COM DE PLACAS LTDA	07.833.320/0001-71	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DO LETREIRO DA FACHADA DA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR EM FORTALEZA	1	2.300,00	2.300,00
PREGÃO	1322	MARCELO KOPTI TRANJAN- ME	04.303.895/0001-94	ETIQUETA AUTO-ADESIVA	25	7,00	175,00
DISPENSA	1326	SBITEC AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	53.643.938/0001-96	LEITOR PISTOLA LASER	4	375,00	1.500,00
PREGÃO	1327	NE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	02.934.234/0001-31	ARMÁRIO DE MADEIRA FECHADO COR OVO	13	350,76	4.559,88
PREGÃO	1327	NE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	02.934.234/0001-31	BIRÔ COM TRÊS GAVETAS	30	248,93	7.467,90
PREGÃO	1327	NE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	02.934.234/0001-31	ESTANTE DE AÇO	57	137,78	7.853,46
PREGÃO	1327	NE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	02.934.234/0001-31	SUPORTE DE METAL PARA PASTA SUSPensa	2	205,92	411,84
PREGÃO	1327	NE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	02.934.234/0001-31	CONJUNTO EXECUTIVO COMPOSTO POR: MESA EXECUTIVA, MESA GOTA E MESA AUXILIAR	1	2.189,00	2.189,00
PREGÃO	1327	NE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	02.934.234/0001-31	MESA RETANGULAR PARA AUDIÊNCIA COR OVO	3	446,66	1.339,98



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Dezembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1328	STENCIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	72.171.333/0001-94	MESA PARA REUNIÃO	1	1.710,00	1.710,00
PREGÃO	1329	MARIA NORMA ABUD DE ARAÚJO	04.331.090/0001-54	POLTRONA GIRATÓRIA COM BRAÇO ESPALDAR MÉDIO	36	800,00	28.800,00
PREGÃO	1330	LIANDRA COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA ME	10.811.496/0001-37	AMÁRIO DE MADEIRA SEMI-ABERTO COR OVO	9	316,66	2.849,94
PREGÃO	1330	LIANDRA COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA ME	10.811.496/0001-37	CONEXÃO PARA BIRÔ E MESA DE MICRO	12	94,16	1.129,92
PREGÃO	1330	LIANDRA COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA ME	10.811.496/0001-37	GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS	1	415,00	415,00
PREGÃO	1331	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO E PAPELARIA LTDA	11.388.355/0001-16	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS	26	378,84	9.849,84
PREGÃO	1331	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO E PAPELARIA LTDA	11.388.355/0001-16	QUADRO DE AVISO MAGNÉTICO	10	87,99	879,90
PREGÃO	1331	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO E PAPELARIA LTDA	11.388.355/0001-16	MESA PLÁSTICA, COR BRANCA	6	55,00	330,00
PREGÃO	1331	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO E PAPELARIA LTDA	11.388.355/0001-16	CADEIRA FIXA EM PLÁSTICO, COR BRANCA	6	26,66	159,96
PREGÃO	1331	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO E PAPELARIA LTDA	11.388.355/0001-16	ESTANTE DE AÇO PARA ARQUIVO COM 7 PRATELEIRAS REGULÁVEIS	10	213,50	2.135,00
PREGÃO	1332	LS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME	06.296.528/0001-36	MESA PARA IMPRESSORA COR OVO	15	166,00	2.490,00
PREGÃO	1332	LS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME	06.296.528/0001-36	LONGARINA DE 3 LUGARES	10	378,00	3.780,00
PREGÃO	1333	GOIÁS MÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	07.076.700/0001-09	POLTRONA GIRATÓRIA SEM BRAÇO ESPALDAR BAIXO	59	1.026,41	60.558,19
PREGÃO	1334	ELETRO EXPRESS COMÉRCIO DE PRODUTOS ELÉTRICOS	05.948.167/0001-00	CD-ROM VIRGEM	1.500	0,42	630,00
PREGÃO	1335	R. M. MARTINS - GRÁFICA - ME	06.326.137/0001-17	ETIQUETA AUTO-ADESIVA EM PAPEL COUCHÊ	20	54,08	1.081,60
PREGÃO	1336	DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE	11.044.272/0001-00	DVD-R CAPACIDADE 4,7GB	500	1,14	570,00
PREGÃO	1337	LIMPINHO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	09.464.378/0001-10	VASSOURA DE CERDAS COM PELO SINTÉTICO	60	3,23	193,80



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Dezembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1337	LIMPINHO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	09.464.378/0001-10	RODO COM CEPA PLÁSTICA	100	2,74	274,00
PREGÃO	1338	GLOBAL COMERCIAL LTDA - EPP	09.079.951/0001-72	PAPEL A4, 210X297MM, 75G/M², RECICLADO (RESMA=500)	2.000	9,21	18.420,00
PREGÃO	1339	ELETRICA PROXY LTDA	41.149.410/0001-86	FECHADURAS	3	400,00	1.200,00
PREGÃO	1340	M & E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	115.868.900/0001-81	FECHADURAS	3	94,96	
PREGÃO	1340	M & E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	115.868.900/0001-81	FECHADURAS	8	97,36	778,88
PREGÃO	1341	GUSTAVO B. L. DONATO	11.700.001/0001-65	UNIFORMES DE INSTRUÇÃO PARA OS POLICIAIS MILITARES	7	400,00	2.800,00
PREGÃO	1341	GUSTAVO B. L. DONATO	11.700.001/0001-65	UNIFORMES DE INSTRUÇÃO PARA OS GUARDAS MUNICIPAIS	11	450,00	4.950,00
PREGÃO	1342	PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	09.215.981/0001-69	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	2.000	1,58	3.160,00
PREGÃO	1343	AC COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITO	11.337.875/0001-08	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA	2.000	1,55	3.100,00
PREGÃO	1343	AC COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITO	11.337.875/0001-08	BOBINA PARA PLASTIFICAÇÃO	5	44,88	224,40
PREGÃO	1344	CALHEIROS, FONTENELE & PONTE COMÉRCIO ATACADISTA	11.908.401/0001-60	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO(FARDO COM 1000 FOLHAS)	800	5,74	4.592,00
PREGÃO	1349	TNL PCS S/A	04.164.616/0001-59	SERVIÇO DE GERENCIAMENTO E MANUTENÇÃO MENSAL DAS LINHAS DE COMUNICAÇÃO DE DADOS ENTRE O TRE/CE E OS CARTÓRIOS ELEITORAIS	1	#####	1.473.101,01
PREGÃO	1350	MEDIDATA INFORMÁTICA S/A	15.109.770/0012-05	MANUTENÇÃO MENSAL DAS LINHAS DE COMUNICAÇÃO DE DADOS ENTRE O TRE/CE E OS CARTÓRIOS ELEITORAIS	1	489.702,60	489.702,60
PREGÃO	1351	AURIGA INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	00.880.067/0001-68	GERENCIAMENTO MENSAL DO SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO DE DADOS ENTRE O TRE/CE E OS CARTÓRIOS ELEITORAIS	1	10.094,16	10.094,16
PREGÃO	1352	AURIGA INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	00.880.067/0001-68	GERENCIAMENTO MENSAL DO SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO DE DADOS ENTRE O TRE/CE E OS CARTÓRIOS ELEITORAIS	1	41.734,07	41.734,07
PREGÃO	1353	E MENDES FERREIRA - ME	11.287.718/0001-27	PAPEL HIGIÊNICO	8.000	0,73	5.840,00
PREGÃO	1354	E MENDES FERREIRA - ME	11.287.718/0001-27	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA	48	4,30	206,40



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Dezembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1356	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	CÂMARA ESCURA PORTÁTIL PARA REVELAÇÃO DE RADIOGRAFIAS PERIAPICAIS	1	99,00	99,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	RESINA MICRO-PARTÍCULA PARA DENTES ANTERIORES	1	49,00	49,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	RESINA COMPOSTA, FOTOPOLIMERIZÁVEL	2	69,00	138,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	RESINA MICRO-HÍBRIDA	1	55,50	55,50
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	RESINA MICRO-HÍBRIDA	1	55,50	55,50
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	RESINA MICRO-HÍBRIDA	1	50,85	50,85
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	RESINA MICRO-HÍBRIDA	1	50,85	50,85
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	MÁSCARAS CIRÚRGICAS	30	7,60	228,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 12	1	13,00	13,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 15	1	13,00	13,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	TIRAS DE POLIÉSTER	5	1,03	5,15
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	MATRIZ DE AÇO	1	4,65	4,65
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	MATRIZ DE AÇO	1	4,70	4,70
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	CIMENTO Á BASE DE HIDROXIDO DE CÁLCIO	2	33,50	67,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	CIMENTO Á BASE DE ÓXIDO DE ZINCO	1	36,00	36,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	SERINGA ESTÉRIL	1	27,15	27,15
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	SERINGA ESTÉRIL	1	45,36	45,36



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Dezembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	GAZE ESTÉRIL	2	121,00	242,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	SORO FISIOLÓGICO (CAIXA COM 200 UNIDADES)	1	40,00	40,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	SACO PLÁSTICO	10	36,00	360,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	20	3,65	73,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	BOBINA DE FILME TRNASPATENTE	10	3,00	30,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	MOLDURA PARA RADIOGRAFIAS	2	5,70	11,40
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	CÂNULA OROFARÍNGEA 100MM	1	5,00	5,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	CÂNULA OROFARÍNGEA 90MM	1	5,00	5,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	CÂNULA OROFARÍNGEA 80MM	1	5,00	5,00
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO Nº 6	1	1,51	1,51
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO Nº 7	1	2,59	2,59
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO Nº 8	1	2,90	2,90
PREGÃO	1358	PRODONTO COMÉRCIO LTDA.	01.150.723/0001-30	TUBO ENDOTRAQUEAL ESTÉRIL COM BALÃO Nº9	2	2,90	5,80
PREGÃO	1360	DIVINO COMÉRCIO DE CORTINAS E ACESSÓRIOS LTDA	08.346.746/0001-63	CORTINAS TIPO PERSIANA VERTICAL(215M²)	215	19,00	4.085,00
PREGÃO	1360	DIVINO COMÉRCIO DE CORTINAS E ACESSÓRIOS LTDA	08.346.746/0001-63	BANDÔS PARA CORTINAS - 156M(LINEAR)	156	16,80	2.620,80
PREGÃO	1360	DIVINO COMÉRCIO DE CORTINAS E ACESSÓRIOS LTDA	08.346.746/0001-63	BANDÔS PARA CORTINAS - 21M(LINEAR)	21	10,66	223,86
PREGÃO	1362	DIVINO COMÉRCIO DE CORTINAS E ACESSÓRIOS LTDA	08.346.746/0001-63	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CORTINAS TIPO PERSIANA	1	2.070,34	2.070,34



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Dezembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1363	PERSIANAS HARMONY COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	04.003.973/0001-35	CORTINAS TIPO PERSIANA VERTICAL(428M²)	428	26,60	11.384,80
DISPENSA	1367	SMART ID - COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - EP	57.654.386/0001-72	IMPRESSORA DE CRACHÁ COLORIDA	1	4.465,50	4.465,50
DISPENSA	1368	SMART ID - COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - EP	57.654.386/0001-72	CARTÕES DO TIPO PVC EM BRANCO (IMPORTADO)	500	0,48	240,00
TOMADA DE PREÇOS	1369	C&D COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES LTDA.	06.038.701/0001-04	SERVIÇOS DE REFORMA DO DEPÓSITO DE URNAS DO FÓRUM ELEITORAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.	1	71.974,35	71.974,35
TOMADA DE PREÇOS	1370	C&D COMÉRCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES LTDA.	06.038.701/0001-04	SERVIÇOS DE REFORMA DO DEPÓSITO DE URNAS DO FÓRUM ELEITORAL DE SOBRAL/CE.	1	97.073,06	97.073,06
PREGÃO	1371	COSTA E CAMPOS COMERCIO LTDA-ME	02.997.561/0001-32	LUMINÁRIA DE EMBUTIR EM FORRO	20	47,99	959,80
PREGÃO	1371	COSTA E CAMPOS COMERCIO LTDA-ME	02.997.561/0001-32	BUCHA DE RDUÇÃO SOLDÁVEL	10	1,99	19,90
PREGÃO	1371	COSTA E CAMPOS COMERCIO LTDA-ME	02.997.561/0001-32	TE 90 DE REDUÇÃO PVC BRANCO	10	4,34	43,40
PREGÃO	1371	COSTA E CAMPOS COMERCIO LTDA-ME	02.997.561/0001-32	BUCHA DE RDUÇÃO LONGA	10	0,49	4,90
PREGÃO	1371	COSTA E CAMPOS COMERCIO LTDA-ME	02.997.561/0001-32	CAIXA SINFONADA DE PVC	20	4,09	81,80
PREGÃO	1371	COSTA E CAMPOS COMERCIO LTDA-ME	02.997.561/0001-32	CAIXA SINFONADA DE PVC	10	8,20	82,00
PREGÃO	1375	RODOLFO BRUNO VIEIRA BEZERRA ME	09.016.381/0001-71	RECARGA PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL	50	2,49	124,50
PREGÃO	1375	RODOLFO BRUNO VIEIRA BEZERRA ME	09.016.381/0001-71	RECARGA PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO	50	2,20	110,00
PREGÃO	1375	RODOLFO BRUNO VIEIRA BEZERRA ME	09.016.381/0001-71	RECARGA PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHO	50	2,20	110,00
PREGÃO	1375	RODOLFO BRUNO VIEIRA BEZERRA ME	09.016.381/0001-71	LIMPADOR INSTATÂNEO	120	7,21	865,20
PREGÃO	1410	EMANUEL JAILSON SILVA PEREIRA	08.334.681/0001-36	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS	20	347,50	6.950,00
PREGÃO	1411	DISTRINOR LOGISTICA E DISTRIBUIÇÃO	10.788.338/0001-03	ESTANTE DE AÇO	40	113,72	4.548,80



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Dezembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1412	LIANDRA COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA ME	10.811.496/0001-37	MESA PARA MICROCOMPUTADOR	30	197,66	5.929,80
PREGÃO	1413	LIANDRA COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA ME	10.811.496/0001-37	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL TIPO ARMAZÉM	20	299,95	5.999,00
PREGÃO	1425	POLIMAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	69.542.256/0001-14	PAPEL HIGIÊNICO EM CELULOSE VIRGEM(ROLOS)	5.000	0,56	2.800,00
PREGÃO	1425	POLIMAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	69.542.256/0001-14	PANO DE PRATO EM ALGODÃO	500	0,69	345,00
PREGÃO	1429	ALTERNATIVA CONSTRUÇÃO TRANSPORTES E SERVIÇO	08.472.907/0001-65	REFORMA DE PREDIO DOADO AO TRE-CE PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ	1	65.883,92	65.883,92
DISPENSA	1433	MECAN INDÚSTRIA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	20.243.945/0001-41	LOCAÇÃO DE ESCORAS METÁLICAS 3,0 A 4,5M	1	130,00	130,00
PREGÃO	1438	MILTON CAPUTO JÚNIOR - INFORMÁTICA	12.380.716/0001-40	UNIDADE DE LEITURA DE GRAVAÇÃO INTERNA DVD BLU-RAY	2	499,00	998,00
TOMADA DE PREÇOS	1439	DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE	11.044.272/0001-00	HD EXTERNO PORTÁTIL DE 2,5"	15	413,20	6.198,00
PREGÃO	1440	DAMASO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	10.278.886/0001-93	ADAPTADOR WI-FI USB	30	68,99	2.069,70
PREGÃO	1441	ONL LINE EQUIPAMENTOS E DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA	07.014.031/0001-40	BATERIA PARA PLACA-MÃE DE MICROCOMPUTADOR	70	3,02	211,40
PREGÃO	1442	MHE COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	72.387.277/0001-20	FITA PARA ROTULADOR ELETRÔNICO BROTHER, 12MM	20	64,58	1.291,60
PREGÃO	1442	MHE COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	72.387.277/0001-20	FITA PARA ROTULADOR ELETRÔNICO BROTHER, 18MM	20	94,95	1.899,00
PREGÃO	1443	FERRAGISTA MARRA LTDA.	04.040.524/0001-67	CONECTOR MACHO RJ45 CATEGORIA 5E	2.000	0,18	360,00
PREGÃO	1444	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO	11.388.355/0001-16	MALETA PARA NOTEBOOK DE TELA ATÉ 15,4 POLEGADAS	15	43,33	649,95
PREGÃO	1445	TNS COMERCIAL LTDA	10.320.951/0001-00	FITA MAGNÉTICA PADRÃO LTO-3 ULTRIUM	20	77,50	1.550,00
PREGÃO	1445	TNS COMERCIAL LTDA	10.320.951/0001-00	FITA MAGNÉTICA UNIVERSAL PARA LIMPEZA DAS CABEÇAS DOS DRIVES DE UNIDADE DE FITA MAGNÉTICA	20	129,50	2.590,00
PREGÃO	1449	KRAUTOP VEÍCULOS E PELAS LTDA	07.158.926/0001-59	VEÍCULOS, TIPO SEDAN, GM/CHEVROLET PRISMA MAXX MOTOR 1.4	2	36.346,50	72.693,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Dezembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1450	COSERLOG - COMÉRCIO E SERVIÇOS LOGÍSTICOS LTDA	09.524.556/0001-51	VEÍCULO, TIPO UTILITÁRIO(PICK UP), CABINA DUPLA	1	71.242,00	71.242,00
PREGÃO	1451	UBERMAC CONSTRUTORA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	107.688.884/0001-82	VEÍCULO, TIPO CAMINHÃO, LEVE, CABINA DUPLA OU ESTENDIDA	1	121.500,00	121.500,00
PREGÃO	1455	ARQUITETOS ASSOCIADOS DELBERG P. LEON LTDA	07.944.119/0001-61	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE FUNDAÇÕES E ESTRUTURA PARA A CONSTRUÇÃO DA FUTURA SEDE DO TRE-CE	1	205.000,00	205.000,00